TCD210083AA
高性能显示单元
: 串行 / 并行输出入
DS / DA Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。

5 V
INPUT
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
D ❶ ❷ - ❸ ❹
❶ 显示方式
S: 7 段
A: 16 段
❸ 显示颜色
R: 红色
G: 绿色
❷ 尺寸
16 :  W 16 × H 24 mm
22:  W 20 × H 33 mm
40:  W 40 × H 60 mm
60:  W 60 × H 96 mm
❹ 输入方式 (基本单元)
S: 串行 (Serial) 输入
P: 并行 (Parallel) 输入
规格
型号 DS16-□□ D□22-□□ D□40-□□ D□60-□□
显示颜色 红色 / 绿色型号
电源电压 12 - 24 VDCᜡ
允许电压变动范围 电源电压的 90 ~ 110 %
消耗电流 (红色) ≤ 20 mA ≤ 25 mA ≤ 55 mA ≤ 65 mA
消耗电流 (绿色) ≤ 15 mA ≤ 20 mA  ≤ 40 mA  ≤ 45 mA
字符尺寸 (W×H) 9 × 16 mm 11.2 × 22.5 mm 22.4 × 40 mm 33.6 × 60 mm
抗干扰 由干扰模拟器产生的方波干扰 (脉宽 1 ㎲) ± 500 V
使用周围温度 -10 ~ 55℃, 储存时: -25 ~ 65℃ (未结冰，未结露状态)
使用周围湿度 35 ~ 85 %RH,  储存时: 35 ~ 85 %RH (未结冰，未结露状态)
防护等级 IP40 (前面部)
认证 ᜢ ᜫ
产品重量 (含包装)  01) ≈ 12 g (≈ 52 g) ≈ 17 g (≈ 58 g) ≈ 28 g (≈ 63 g) ≈ 60 g (≈ 110 g)
 01)  16 mm / 22 mm 扩展单元以3个为基准进行包装，包装重量有所差异。 16 mm: ≈ 77 g / 22 mm: ≈ 92 g
型号 D□□-□S D□□-□P
输入方式 串行 (Serial) 并行 (Parallel)
最大 Clock  01) ≤ 2 kHz Dynamic 1: ≤ 3 kHz
Dynamic 2: ≤ 1.5 kHz
输入逻辑 正逻辑 (PNP), 负逻辑 (NPN)
输入阻抗 20 kΩ
输入电平 High: 4.5 - 24 VDCᜡ, Low: 0 - 1.2 VDCᜡ
显示字符 64 种字符及符号显示: 0 ~ 9, A ~ Z, 27 种的符号，小数点
多段连接最多个数 24个 Dynamic 1: 6个 (4 bit) 或 4个 (6 bit)
Dynamic 2: 24个 (6 bit)
 01)  占空比 (ON /OFF) 50 : 50 (%) 基准
外形尺寸图
• 单位: mm, 请参考奥托尼克斯网页中提供的图纸。
• N: Unit 数
  ■ 16 mm 尺寸
24
42 16
22
3.5